

Baucon ApS

Måløvvej 16, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 86 08 87

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

Claus Baumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baucon ApS Måløvvej 16 Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 86 08 87
	Stiftet: 17. august 2017
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Baumann
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Baumann United ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggerådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.598.675 kr. mod 2.113.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.114.702 kr. mod 960.114 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.598.675	2.113.105
1 Personaleomkostninger	-2.115.597	-866.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.200	-20.000
Andre driftsomkostninger	-35.000	0
Driftsresultat	1.408.878	1.226.872
Andre finansielle indtægter	44.062	15.384
Øvrige finansielle omkostninger	-13.086	-2.907
Resultat før skat	1.439.854	1.239.349
Skat af årets resultat	-325.152	-279.235
Årets resultat	1.114.702	960.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	160.114
Disponeret fra overført resultat	-85.298	0
Disponeret i alt	1.114.702	960.114

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>275.800</u>	<u>80.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.800</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>275.800</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.136.326	568.621
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>252.306</u>	<u>870.384</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.388.632</u>	<u>1.439.005</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.807.880</u>	<u>487.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.196.512</u>	<u>1.926.416</u>
	Aktiver i alt	<u>3.472.312</u>	<u>2.006.416</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	126.692	211.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.376.692</u>	<u>1.061.990</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.845	5.225
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.845</u>	<u>5.225</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	323.532	279.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.532</u>	<u>279.510</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	652.484	302.122
Selskabsskat	248.510	127.314
Anden gæld	864.249	230.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.765.243</u>	<u>659.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.088.775</u>	<u>939.201</u>
Passiver i alt	<u>3.472.312</u>	<u>2.006.416</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	211.990	800.000	1.061.990
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.298	1.200.000	1.114.702
	50.000	126.692	1.200.000	1.376.692

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.576.816	547.550
Pensioner	522.321	314.117
Andre omkostninger til social sikring	10.887	4.566
Personaleomkostninger i øvrigt	5.573	0
	<u>2.115.597</u>	<u>866.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	315.000	0
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>315.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-20.000	0
Årets afskrivninger	-39.200	-20.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	20.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-39.200</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>275.800</u>	<u>80.000</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baumann United, CVR-nr. 38 85 47 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
